
Mannschaftsmeisterschaft 2018/2019 - Bezirk Südbaden

Verbandsliga "Südbaden" (9-16)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TV Bad Säckingen II 14 10 2 2 22:6 66:46 144:108
2 TV Aldingen 14 9 2 3 20:8 72:40 161:92
3 TV Zizenhausen II 14 8 3 3 19:9 65:47 142:107
4 SV Spaichingen 14 7 0 7 14:14 56:56 127:128
5 Freiburger FC 14 6 1 7 13:15 55:57 124:134
6 SG Eimeldingen/Weil 14 5 1 8 11:17 53:59 127:129
7 BC Hochdorf 14 4 3 7 11:17 50:62 116:139
8 FSV Schwenningen 14 1 0 13 2:26 31:81 72:176

Spielleiter-Kontaktadresse
Dietz, Werner, Wassertränke 32, 78343 Gaienhofen, Mobil:
0151-46787592, Tel.: 07735-939864, wer.dietz@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.09.2018 15:00

15:00 (H)
15:00
15:10 v 79713-1

FSV Schwenningen
BC Hochdorf
TV Aldingen
TV Bad Säckingen II

SV Spaichingen
Freiburger FC
TV Zizenhausen II
SG Eimeldingen/Weil

5:3
4:4
2:6
5:3

Sa. 20.10.2018 15:00 79713-1
15:00 79591-1
15:00
15:00
18:30 v
18:30 v
19:00 79591-1
19:10 v 79713-1

TV Bad Säckingen II
SG Eimeldingen/Weil
FSV Schwenningen
SV Spaichingen
FSV Schwenningen
SV Spaichingen
SG Eimeldingen/Weil
TV Bad Säckingen II

TV Aldingen
TV Zizenhausen II
BC Hochdorf
Freiburger FC
Freiburger FC
BC Hochdorf
TV Aldingen
TV Zizenhausen II

4:4
4:4
3:5
7:1
3:5
7:1
5:3
5:3

Sa. 10.11.2018 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00
15:00 (H)
18:30 v (H)
18:35 v (H)
19:00 (H)
19:00

BC Hochdorf
Freiburger FC
TV Aldingen
TV Zizenhausen II
Freiburger FC
TV Zizenhausen II
BC Hochdorf
TV Aldingen

TV Bad Säckingen II
SG Eimeldingen/Weil
FSV Schwenningen
SV Spaichingen
TV Bad Säckingen II
FSV Schwenningen
SG Eimeldingen/Weil
SV Spaichingen

3:5
5:3
7:1
3:5
3:5
5:3
6:2
2:6

Sa. 15.12.2018 15:00
15:00
15:00
15:00 (H)
17:45 v
18:00 v
18:10 v (H)
19:00

FSV Schwenningen
SV Spaichingen
TV Aldingen
TV Zizenhausen II
SV Spaichingen
FSV Schwenningen
TV Zizenhausen II
TV Aldingen

TV Bad Säckingen II
SG Eimeldingen/Weil
BC Hochdorf
Freiburger FC
TV Bad Säckingen II
SG Eimeldingen/Weil
BC Hochdorf
Freiburger FC

3:5
6:2
7:1
7:1
5:3
3:5
6:2
7:1

Sa. 09.02.2019 15:00
15:00 (H)
15:00 (H)
15:15 v 79591-1

SV Spaichingen
Freiburger FC
TV Zizenhausen II
SG Eimeldingen/Weil

FSV Schwenningen
BC Hochdorf
TV Aldingen
TV Bad Säckingen II

5:3
6:2
2:6
3:5
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Mannschaftsmeisterschaft 2018/2019 - Bezirk Südbaden

Verbandsliga "Südbaden" (9-16)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.02.2019 15:00 (H)

15:00 (H)
15:00
15:00 (H)
18:30 v (H)
19:00 (H)
19:00
19:00 (H)

BC Hochdorf
Freiburger FC
TV Aldingen
TV Zizenhausen II
Freiburger FC
BC Hochdorf
TV Aldingen
TV Zizenhausen II

SV Spaichingen
FSV Schwenningen
SG Eimeldingen/Weil
TV Bad Säckingen II
SV Spaichingen
FSV Schwenningen
TV Bad Säckingen II
SG Eimeldingen/Weil

5:3
8:0 NA

7:1
4:4
7:1

8:0 NA
5:3
6:2

Sa. 23.03.2019 15:00 79713-1
15:00 79591-1
15:00
15:00
18:15 v
18:20 v
19:00 79713-1
19:00 79591-1

TV Bad Säckingen II
SG Eimeldingen/Weil
FSV Schwenningen
SV Spaichingen
SV Spaichingen
FSV Schwenningen
TV Bad Säckingen II
SG Eimeldingen/Weil

Freiburger FC
BC Hochdorf
TV Zizenhausen II
TV Aldingen
TV Zizenhausen II
TV Aldingen
BC Hochdorf
Freiburger FC

5:3
6:2
3:5
2:6
3:5
1:7
5:3
3:5

Sa. 13.04.2019 15:00 (H)
15:10 v 79713-1
15:15 v 79591-1
15:20 v (H)
18:15 v 79713-1
18:30 v 79591-1
19:00 (H)
19:00 (H)

BC Hochdorf
TV Bad Säckingen II
SG Eimeldingen/Weil
Freiburger FC
TV Bad Säckingen II
SG Eimeldingen/Weil
BC Hochdorf
Freiburger FC

TV Zizenhausen II
SV Spaichingen
FSV Schwenningen
TV Aldingen
FSV Schwenningen
SV Spaichingen
TV Aldingen
TV Zizenhausen II

4:4
6:2
7:1
3:5
6:2
7:1
4:4
3:5

Hallenverzeichnis

(H) Jahnhalle
Winterspürer Str., 78333 Stockach

(H) Turnhalle d. E.Thoma-Schule
Schützenallee, 79102 Freiburg

(H) Kreissporthalle Singen
Herderstr., 78224 Singen

(H) Mooswaldhalle 16b
Hochdorfer Str., 79108 Freiburg-Hochdorf

79591-1 Reblandhalle Eimeldingen
Im Ifang, 79591 Eimeldingen

Hallenverzeichnis

79713-1 Hindenburghalle
Werderstr., 79713 Bad Säckingen
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